ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 марта 2022 г.                                                                                                      № 04
р.п. Чердаклы
О назначении председателя  и секретаря публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного участка с кадастровым номером 73:21:200203:19, расположенный по адресу: Ульяновская область, Чердаклинский район, р.п.Чердаклы, ул.Садовая, 5
В  соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Чердаклинское городское поселение»Чердаклинского района Ульяновской области Глава муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить:

1.1. Председателем публичных слушаний – А.С. Клокова;
1.2. Секретарем публичных слушаний – Е.Г.Денисову (по согласованию).

2. Председателю и секретарю публичных слушаний провести публичные слушания в соответствии с Положением «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний по проектам документов в области градостроительной деятельности на территории муниципальных районов Ульяновской области», утвержденное приказом Министерства строительства и архитектуры Ульяновской области от 19.07.2021 №153-пр.
  3. Секретарю перед началом проведения публичных слушаний регистрировать его участников и вести протокол публичных слушаний, который подписывается председателем и секретарем.
  4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия постановления о назначении публичных слушаний.

Глава  муниципального образования

«Чердаклинское городское поселение»

Чердаклинского района
Ульяновской области

                                      А.С.Клоков
Лист согласования

проекта постановления Главы муниципального  образования

«Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области

«О назначении участников публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного участка с кадастровым номером 73:21:200203:19, расположенный по адресу: Ульяновская область, Чердаклинский район, р.п.Чердаклы, ул.Садовая, 5»
Проект внесен: 17.03.2022 года отделом архитектуры администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

(дата, наименование структурного подразделения Главы муниципального образования «Чердаклинский район»  или Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район»)

СОГЛАСОВАНО:

	Дата и время
	Наименование

должности

	Подпись
	Расшифровка подписи

	Поступления
	Согласования

	Начальник управления правового обеспечения, муниципальной службы и кадров

	Д.А.Болезнов

	Начальник отдела по организации работы Совета депутатов

	А.А. Северова

	Консультант Совета депутатов

	И.Н. Сарафанова

Исполнитель: Денисова Е.Г. – и.о.начальника отдела архитектуры администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области , телефон 2-43-75

Пояснительная записка с проекту постановления

Главы муниципального  образования

«О назначении участников публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного участка с кадастровым номером 73:21:200203:19, расположенный по адресу: Ульяновская область, Чердаклинский район, р.п.Чердаклы, ул.Садовая, 5»
Проект постановления Главы  муниципального  образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области «О назначении участников публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 73:21:200203:19, расположенный по адресу: Ульяновская область, Чердаклинский район, р.п.Чердаклы, ул.Садовая,5, подготовлен в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Чердаклинское городское поселение»Чердаклинского района Ульяновской области.
И.о.начальника отдела архитектуры

администрации муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                     Е.Г.Денисова